

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 14:41

Link do produktu: <https://apfitness.pl/lavender-dream-night-cream-50-ml-p-231.html>

LAVENDER DREAM Night Cream - 50 ml



Cena	65,90 zł
Numer katalogowy	cosm-ld
Producent	Mom'sSPA

Opis produktu

Wybierz na nawilżająco-natłuszczający **LAVENDER DREAM Night Cream** - krem do twarzy na noc.

Zawiera odżywczy **olejek lawendowy, olej z awokado, nasion słonecznika i witaminę E**, które ochraniają twoją cerę przed wysuszeniem i działaniem szkodliwych czynników - takich jak promienie słoneczne i zanieczyszczenia, nadając skórze miękkość i elastyczność. Krem może być stosowany także na okolice oczu, szyję i dekol, dodatkowo doskonale się rozprowadza i wchłania.

Oddaj się przyjemności podczas wieczornego rytuału.



POZWÓL UKOIĆ SIĘ WSPANIAŁEMU ZAPACHOWI

Główne składniki aktywne

Naturalny olejek eteryczny z lawendy, jest doskonałym antyseptykiem - koi i odświeża skórę, zalecany pozostawiając ją gładką, nawilżoną i zrelaksowaną. A ponad to kontroluje wydzielanie sebum. Jest jednym z nielicznych olejków, które można aplikować bezpośrednio na skórę.

Lawenda to także panaceum na **zachowanie młodości skóry**. Wszystko dzięki flawonoidom i ich antyoksydacyjnemu działaniu. Olejek lawendowy pomaga zachować skórze blask i zdrowy, młody wygląd.



Skwalan w kosmetykach naśladuje naturalne tłuszcze, obecne w naszej skórze, okazuje się być niezwykle skuteczną substancją. Skwalan uważa się za najwyższej jakości **przeciwstarzeniowy składnik nawilżający do każdego rodzaju skóry**. To również bardzo **lekki olejek**, który stanowi świetne uzupełnienie codziennej pielęgnacji. Jest nietłusty i zapewnia nawilżenie bez obciążania skóry, typowego dla niektórych olejów czy produktów na ich bazie. Wygładza skórę i sprawia, że staje się miękka w dotyku. Wspomaga naturalną barierę ochronną skóry. Łagodzi suchą i podrażnioną skórę oraz redukuje zaczerwienienia. Nawilża, zamyka wodę w głębszych warstwach skóry, tworząc barierę ochronną na jej powierzchni. Reguluje produkcję sebum, jest więc odpowiedni również dla osób z [przetłuszczającą się skórą](#) z tendencją do trądziku. Dzięki silnym **właściwościom antyoksydacyjnym**, korzyści ze stosowania skwalanu obejmują również **ujednolicenie kolorytu cery**, w tym rozjaśnianie przebarwień.

Olej z awokado - zawarte w nim kwasy tłuszczowe, białka i witaminy sprawiają, że doskonale oddziałuje na skórę, zapewniając jej dogłębne nawilżenie i odżywienie. [Olej z awokado](#) słynie również ze swojej skuteczności w wygładzaniu zmarszczek i przywracaniu cerze młodzieńczej sprężystości, dzięki czemu świetnie sprawdza się w walce o odjęcie sobie kilku lat. Oprócz tego olej z awokado znacząco wspomaga regenerację skóry, przyspiesza gojenie się ran i zmniejsza blizny oraz

rozstępny, dzięki czemu doskonale poradzi sobie z pozostałościami po trądziku czy ciąży.



Olej z nasion słonecznika - Wzmacnia naturalną warstwę ochronną skóry. Regeneruje i zmiękcza naskórek. Działa przeciwzapalnie i pozwala na skuteczniejszą walkę z trądzikiem i wypryskami na skórze. Nie powoduje powstawania zaskórników. Ma działanie antyoksydacyjne. Reguluje wydzielanie sebum. Redukuje ilość wolnych rodników w skórze. Zwiększa elastyczność i spowalnia proces starzenia skóry.



Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej - Działa regeneracyjnie, przyspiesza gojenie się ran, zapobiega powstawaniu blizn. Wspiera syntezę kolagenu w skórze, przez co działa przeciwzmarszczkowo. Poprawia jędrność, elastyczność i nawilżenie skóry. Ułatwia redukcję obrzęków i cieni pod oczami poprzez obkurczanie naczyń krwionośnych. Działa przeciwzapalnie- zmniejsza swędzenie i łagodzi podrażnienia.

Ekstrakt z liści aloesu zwyczajnego - Działa nawilżająco, łagodząco i przeciwzapalnie, dzięki czemu zmniejsza zaczerwienienie skóry. Kondycjonuje i regeneruje skórę i włosy. Antyoksydant, spowalnia procesy egzogenego (zewnętrznego) starzenia się skóry, wywołane np. promieniowaniem UV lub dymem papierosowym. Często wykorzystywany w kosmetykach do skóry suchej, podrażnionej, uszkodzonej i trądzikowej.



Kwas hialuronowy - Substancja nawilżająca, chroni naskórek przed utratą wody. Uelastycznia, zmiękcza i ujędrnia naskórek. Wiąże wodę, dzięki czemu napina oraz wygładza skórę, zapobiega powstawaniu zmarszczek. Łagodzi stany zapalne, wykazuje działanie gojące.

Działanie dla skóry przetłuszczonej i problemowej:

Polecany jest przede wszystkim do pielęgnacji skóry trądzikowej i ze zmianami tłuszczowymi. Ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, dlatego wycisza podrażnienia skóry i stany zapalne związane z wypryskami trądzikowymi. Olejek lawendowy

reguluje także nadprodukcję sebum. Zwęża gruczoły łojowe, co może pomóc Ci poradzić sobie z problemami związanymi ze świecąca się i przetłuszczająca się skórą.



Ciekawostka

Skąd skóra czerpie wodę?

Zapasy wody dla naszej skóry zgromadzone są wewnątrz organizmu i stamtąd są pobierane. Woda jest niezbędna do wszystkich procesów biochemicznych, zachodzących w skórze, przede wszystkim do budowania najważniejszych białek, tj. kolagenu i elastyny. **To one odpowiadają za elastyczność, jędrność i właściwe napięcie skóry, co jest przejawem młodego wyglądu.** Woda jest potrzebna także do syntezy ceramidów, czyli cegiełek budujących ochronną warstwę wodno-

tłuszczową.

SKŁAD

INCI: AQUA, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, PROPANEDIOL, SQUALANE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, HYALURONIC ACID, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, SACCHARIDE ISOMERATE, PERSEA GRATISSIMA OIL, PANTHENOL, ALLANTOIN, TOCOPHEROL, TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PANTOLACTONE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, OLUS OIL, SORBITAN OLEATE, ISOHEXADECANE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYSORBATE 80, SODIUM ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM HYDROXIDE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL, CI 14700, CI 42090